GABINETE DA PREFEITA

1

ATO Nº 01

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023:

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeita do Município de CampoAlegre/SC, torna público para conhecimento
dos interessados a relação provisória de candidatos inscritos, de acordo com o
estabelecido no Edital de Processo Seletiv onº03/2023, conforme lista de candidatos por
Cargo Público Público ,constante no “ANEXO I” e “ANEXO II”desta publicação.

Fica estabelecido o dia 12 de junho de 2023, das 08hs às 17hs, para o prazo
recursal, aos candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA, devendo executar os
procedimentos conforme a seguir:

Inscrição Indeferida: Os recursos deverão ser protocolados no Serviço de
Protocolo do Poder Excutivo Municipal, situado no Anexo do Prédio sede da “Prefeitura
Municipal”, sito na Rua Cel. Bueno Franco, nº 292,Centro, Município Campo Alegre/SC,
sendo dirigida para a Comissão Organizadora deste Processo Seletivo Simplificado nº
03/2023, preenchendo, fundamentando e assinado o Anexo IV do presente Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023.

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis
em Edital, para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023 e seus anexos, no mesmo prazo acima definido.

Campo Alegre/SC, 07 de junho de 2023.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

Publicado o presente Ato nº 01 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023, aos
nove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, no Diário Oficial dos
Municípios – DOM, endereço eletrônico: www.diariomunicipal.sc.gov.bre na página oficial
do Poder Executivo deste Município endereço eletrônico: www.campoalegre.sc.gov.br e
no Mural do Prédio Sede da Prefeitura Municipal do Município de Campo Alegre/SC.

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/

2

ANEXOI– DO ATO Nº 01 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/203

RELAÇÃOPROVISÓRIADECANDIDATOSINSCRITOSDEFERIDOS.

Nº NOME DO CANDIDATO CARGO PÚBLICO PÚBLICO PRETENDIDO SITUAÇÃO

01 NATASCHA JENIFER MORANTE MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

02 JOSÉ EDSON RODRIGUES MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

03 DJENIFFER BECKERT MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

05 LORENÇO FRAGOSO PROFESSOR III - ARTES DEFERIDO

06 MARISTELA ZUMBACH FUCKNER  PROFESSOR III - ARTES DEFERIDO

08 ISABELA MUNHOZ MENDES MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

09 CAROLINA MOREIRA BACSFALUSI MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

10 SANDRINE GASSNER MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

11 ANGELA THAIS WOLFF HACK PROFESSOR VIII- GEOGRAFIA DEFERIDO

12 JULIA DE CARVALHO BUENO  FARMACÊUTICO DEFERIDO

13 VIVIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO  PROFESSOR VI – MATEMÁTICA DEFERIDO

14 CAROLINA MARTINS  FARMACÊUTICO DEFERIDO

15 MIRIAN CARVALHO DA SILVA  PROFESSOR VIII – GEOGRAFIA DEFERIDO

16 SIMONE MICKUS PROFESSOR III – ARTES DEFERIDO

17 SAMARA MASSANEIRO DE LIMA  PROFESSOR III - ARTES DEFERIDO

19 BRUNA LEVANDOWSKI MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

20 KAMILE BOENO FROEHNER MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

24 ANDRÉA DE SOUZA RITA PEREIRA  MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

25 RAFAELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  FARMACÊUTICO DEFERIDO

26 HASSNAA AGATHA SAADE SOUZA  MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

27 SAMANTA COSTA MACHADO SILVA  FARMACÊUTICO DEFERIDO

28 WILSON GUALBERTO DA SILVA JÚNIOR  FARMACÊUTICO DEFERIDO

29 JACQUELINE REICHERT ALEXI  FARMACÊUTICO DEFERIDO

31 RENATA COMBOCHI FONOAUDIÓLOGA DEFERIDO

33 MILENA FISCHER  PROFESSOR III – ARTES DEFERIDO

34 BRUNA DOS SANTOS RUECKEL  MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

35 JOELMA MARTINS  PROFESSOR VI – MATEMÁTICA DEFERIDO

3

37 JUSSARA APARECIDA JUNGLES  PROFESSOR XI – EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

39 FLAVIA BUENO DE OLIVEIRA PAULA  FARMACÊUTICO DEFERIDO

40 GUILHERME BUCHMANN MARIA DO VALLE  PROFESSOR VIII – GEOGRAFIA DEFERIDO

41 ZELIA APARECIDA VELOZO DO AMARAL  PROFESSSOR VI – MATEMÁTICA DEFERIDO

42 PAOLA CELLINA VEIGA  PROFESSOR III – ARTES DEFERIDO

43 CRISTIANE SCHLAGENHAUFER PROFESSOR VI – MATEMÁTICA DEFERIDO

45 MARIELE DA SILVEIRA ADOLFO XAVIER  PROFESSOR VIII – GEOGRAFIA DEFERIDO

46 IGOR EGON MALSCHITZKY MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

47 HELOISA AUGUSTIN  MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

48 EVERTON RENAN DOS SANTOS DREFAHL MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO

50 NERLI BORGES DE SOUZA SCHOFFEL  PROFESSOR III – ARTES DEFERIDO

4

ANEXOII– DO ATO Nº 01 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/203

RELAÇÃOPROVISÓRIADECANDIDATOSINSCRITOSCANDIDATOSINDEFERIDOS.

Nº NOME DO CANDIDATO CARGO PÚBLICO PÚBLICO

PRETENDIDO
SITUAÇÃO MOTIVO

04 MARIA NOGUEIRA DE LIMA SILVA  PROFESSOR XI –
EDUCAÇÃO ESPECIAL

Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido– conforme Lei Complementar Municipal
nº168 de 06 de julho de 2022

07 CARLA ANDREA VEIGA  PROFESSOR XI –
EDUCAÇÃO ESPECIAL

Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido – conforme Lei Complementar Municipal
nº168 de 06 de julho de 2022

18 ROZANE APARECIDA DE ALMEIDA  PROFESSOR XI –
EDUCAÇÃO ESPECIAL

Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido – conforme Lei Complementar Municipal
nº168 de 06 de julho de 2022

21 KELLY GARCIA GONÇALVES  PROFESSOR XI –
EDUCAÇÃO ESPECIAL

Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido – conforme Lei Complementar Municipal
nº168 de 06 de julho de 2022

22 KARLA CRISTINE DZIEDZIC PROFESSOR XI –
EDUCAÇÃO ESPECIAL

Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido – conforme Lei Complementar Municipal
nº168 de 06 de julho de 2022

23 MARIA TEREZINHA CARVALHO DE LIMA  PROFESSOR XI –
EDUCAÇÃO ESPECIAL

Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido – conforme Lei Complementar Municipal
nº168 de 06 de julho de 2022

30 NELSON LOSS NETO  MÉDICO III – PSIQUIATRA  Indeferido Não apresentou especialização na área pretendida

32 BIANCA DA ROSA KERSCHER PROFESSOR III – ARTES  Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido

36  ANDRIELI CARDOZO PROFESSOR III – ARTES  Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido

38 MICHELE MANFREDINI PROFESSOR XI –
EDUCAÇÃO ESPECIAL

Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido – conforme Lei Complementar Municipal
nº168 de 06 de julho de 2022

44 JOSIANE PEREIRA GULIK PROFESSOR XI –
EDUCAÇÃO ESPECIAL

Indeferido Não apresentou escolaridade (diploma) no Cargo Público
pretendido – conforme Lei Complementar Municipal
nº168 de 06 de julho de 2022

50 ANDRE OTAVIO CHAGAS DOS SANTOS  MÉDICO VETERINÁRIO  Indeferido Não apressentou Comprovante de Escolaridade/Diploma
a e Registro no Conselho Regional de Medicina